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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11505023B

2. Data e Regjistrimit 05/03/2021
3. Emri i Subjektit Lucror Financial Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Gjin Bue Shpata", Nr. 
Pasurie 1/181/ND+N3, kati 2 (prane ish-urgjences), Tirane. 
3.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit 1) Shërbimet këshilluese, ndërmjetëse dhe sherbime te tjera 

ndihmëse per te gjitha  veprimtarite: a)per te gjitha format e 
kredidhënies b)per faktoringun  C) per qirane financiare d) 
per shërbimet e pagesave dhe te transferimit të parave e) per 
ofrimin e garancive dhe marrjen e angazhimeve  f) per 
këmbimin valutor Si subjekt financiar jobankë / institucion 
financiar mikrokredie / institucion i parase elektronike. 2) 
Shërbimet qe mundesojne derdhjen, transferimin apo 
terheqjen e parave fizike, nepermjet një llogarie pagese, si 
dhe te gjitha veprimet e nevojshme per funksionimin e një 
llogarie te tillë. 3) Shërbimet që mundesojnë derdhjen, 
transferimin apo terheqjen, e parave fizike ose Jo, nepermjet 
llogarive apo kanaleve elektronike si faqet ëeb/aplikacionet e 
dedikuara etj., si dhe të gjitha veprimet e nevojshme per 
funksionimin e një llogarie te tille.  4) Ekzekutimi i 
transaksioneve te pagesave, duke perfshire transferimet e 
fondeve në nje llogari pagesash të çelur prane ofruesit te 
shërbimit te pagesave te perdoruesit ose pranë nje ofruesi 
tjetër te shërbimit te pagesave: a)ekzekutimi i debitimeve te 
drejteperdrejta, duke perfshire dhe debitimet e drejteperdrejta  
qe bëhen vetërn nje here; b)ekzekutimi i transaksioneve te 
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pagesave permes një karte pagese ose nga nje pajisje e  
ngjashme;  C) ekzekutimi i transfertave te kreditit, duke 
perfshire urdhër pagesat periodike.  5) Ekzekutimi i 
transaksioneve te pagesave, ku fondet jane te mbuluara nga 
një linjë kredie per nje perdorues te shërbimit te pagesave: a) 
ekzekutimi i debitimeve te drejteperdrejta, duke perfshire 
debitimet e drejteperdrejta qe bëhen vetëm një here; b) 
ekzekutimi i transaksioneve te pagesave permes nje kartë 
pagese / pajisje e ngjashme ose prodhimi/promovimi i tyre;  
C)ekzekutimi i transfertave të kreditit, duke perfshire pagesat 
periodike. 6) Leshimi i nje instrumenti pagese dhe/ose 
pranimi i transaksioneve te pagesave. 7) Dergesat e parave, 
brenda apo jashte vendit. 8) Shërbimi i inicimit te pageses. 9) 
Sherbimi i informimit mbi llogarinë e pagesës se nje klienti, 
apo mbi llogarite dhe transaksionet qe klienti mund te ketë 
hapur apo kryer me pale te treta (sherbime, utilitare etj.). 10) 
Shërbimi i trajtimit te te dhenave, duke perfshire aksesimin, 
perpunimin, konsolidimin dhe komunikimin mbi këto dhena. 
11) Shërbimi i ndërmjetësimit te biznesit, ofrimit te 
studimeve te tregut, te analizave ligjore,  financiare dhe 
ekonomike. Shoqeria mund te kryejë gjithashtu te gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, operacione financiare, industriale, që do te 
vleresohen te nevojshme apo te dobishme per realizimin e 
objektit te shoqërise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin 
themeltar te shoqerive te tjera qe kane objekt te njejte, te 
ngjashem apo qe lidhet me te vetin. Shoqeria në ushtrimin e 
aktivitetit te saj, do të marre te gjitha autorizimet e lejet e 
nevojshme prane institucioneve publike shqiptare, dhe do te 
mbeshtetet në rregullat dhe format në fuqi në lidhje me 
ushtrimin e  veprimtarise se saj te rregullt ekonomike.
Elton Belba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2021                Deri: 01/03/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

f)-nenshkrimin e kontratave te shitblerjes deri ne limitin e 
20,000 EUR ose ekuivalentin e tyre, mbi kete' vlere do te 
kerkoje aprovimin e asamblese se ortakeve; g)-kryerjen e 
veprimeve bankare deri ne limitin e 20,000 EUR ose 
ekuivalentin e tyre, mbi kete vlere kerkon aprovimin e 
asamblese se ortakeve. h)-te kerkoje aprovimin e asamblese 
se ortakeve per cdo kontrate financimi ose borxhi me palet e 
treta; 

12. Ortakët AkilKraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 665.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PetraqMilo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.050.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Wealthy Bee
               Para: 1.785.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: elton.belba@icloud.com  
Telefon: 0682006365  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-668050-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750834-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.07.2021 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbimet qe mundesojne derdhjen, transferimin apo terheqjen e 
parave fizike, nepermjet nje llogarie pagese, si dhe te gjitha veprimet e nevojshme per 
funksionimin e nje llogarie te tille. Sherbimet qe mundesojne derdhjen, transferimin apo 
terheqjen, e parave fizike ose jo, nepermjet llogarive apo kanaleve elektronike si faqet 
web/aplikacionet e dedikuara etj., si dhe te gjitha veprimet e nevojshme per funksionimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB593D20-B907-4126-AA1D-210CDC4B916D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D05BBC0-C324-48B6-9154-5EC5E8654202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A92957-2434-4206-8D25-A08825C998C0
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nje llogarie te tille Ekzekutimi i transaksioneve te pagesave, duke perfshire transferimet e 
fondeve ne nje llogari pagesash te celur prane ofruesit te sherbimit te pagesave te 
perdoruesit ose prane nje ofruesi tjeter te sherbimit te pagesave: ekzekutimi i debitimeve te 
drejteperdrejta, duke perfshire dhe debitimet e drejteperdrejta qe behen vetem nje here; 
ekzekutimi i transaksioneve te pagesave permes nje karte pagese ose nga nje pajisje e 
ngjashme; ekzekutimi i transfertave te kreditit, duke perfshire urdher pagesat periodike. 
Ekzekutimi i transaksioneve te pagesave, ku fondet jane te mbuluara nga nje linje kredie 
per nje perdorues te sherbimit te pagesave: ekzekutimi i debitimeve te drejteperdrejta, 
duke perfshire debitimet e drejteperdrejta qe behen vetem nje here; ekzekutimi i 
transaksioneve te pagesave permes nje karte pagese / pajisje e ngjashme ose 
prodhimi/promovimi i tyre; ekzekutimi i transfertave te kreditit, duke perfshire pagesat 
periodike. Leshimi i nje instrument pagese dhe/ose pranimi i transaksioneve te pagesave. 
Dergesat e parave, brenda apo jashte vendit. Sherbimi i inicimit te pageses. Sherbimi i 
informimit mbi llogarine e pageses se nje klienti, apo mbi llogarite dhe transaksionet qe 
klienti mund te kete hapur apo kryer me pale te treta (sherbime, utilitare etj.) Sherbimi i 
trajtimit te te dhenave, duke perfshire aksesimin, perpunimin, konsolidimin dhe 
komunikimin mbi keto dhena. Sherbimi i ndermjetesimit te biznesit, ofrimit te studimeve te 
tregut, te analizave ligjore, financiare dhe ekonomike. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu 
te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, operacione 
financiare, industriale, qe do te vleresohen te nevojshme apo te dobishme per realizimin e 
objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive te tjera 
qe kane objekt te njejte, te ngjashem apo qe lidhet me te vetin. Shoqeria ne ushtrimin e 
aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prane institucioneve 
publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me 
ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt ekonomike ")          u be            ("1) Shërbimet 
këshilluese, ndërmjetëse dhe sherbime te tjera ndihmëse per te gjitha  veprimtarite: 
a)per te gjitha format e kredidhënies b)per faktoringun  C) per qirane financiare d) 
per shërbimet e pagesave dhe te transferimit të parave e) per ofrimin e garancive dhe 
marrjen e angazhimeve  f) per këmbimin valutor Si subjekt financiar jobankë / 
institucion financiar mikrokredie / institucion i parase elektronike. 2) Shërbimet qe 
mundesojne derdhjen, transferimin apo terheqjen e parave fizike, nepermjet një 
llogarie pagese, si dhe te gjitha veprimet e nevojshme per funksionimin e një llogarie 
te tillë. 3) Shërbimet që mundesojnë derdhjen, transferimin apo terheqjen, e parave 
fizike ose Jo, nepermjet llogarive apo kanaleve elektronike si faqet ëeb/aplikacionet e 
dedikuara etj., si dhe të gjitha veprimet e nevojshme per funksionimin e një llogarie 
te tille.  4) Ekzekutimi i transaksioneve te pagesave, duke perfshire transferimet e 
fondeve në nje llogari pagesash të çelur prane ofruesit te shërbimit te pagesave te 
perdoruesit ose pranë nje ofruesi tjetër te shërbimit te pagesave: a)ekzekutimi i 
debitimeve te drejteperdrejta, duke perfshire dhe debitimet e drejteperdrejta  qe 
bëhen vetërn nje here; b)ekzekutimi i transaksioneve te pagesave permes një karte 
pagese ose nga nje pajisje e  ngjashme;  C) ekzekutimi i transfertave te kreditit, duke 
perfshire urdhër pagesat periodike.  5) Ekzekutimi i transaksioneve te pagesave, ku 
fondet jane te mbuluara nga një linjë kredie per nje perdorues te shërbimit te 
pagesave: a) ekzekutimi i debitimeve te drejteperdrejta, duke perfshire debitimet e 
drejteperdrejta qe bëhen vetëm një here; b) ekzekutimi i transaksioneve te pagesave 
permes nje kartë pagese / pajisje e ngjashme ose prodhimi/promovimi i tyre;  



5

C)ekzekutimi i transfertave të kreditit, duke perfshire pagesat periodike. 6) Leshimi i 
nje instrumenti pagese dhe/ose pranimi i transaksioneve te pagesave. 7) Dergesat e 
parave, brenda apo jashte vendit. 8) Shërbimi i inicimit te pageses. 9) Sherbimi i 
informimit mbi llogarinë e pagesës se nje klienti, apo mbi llogarite dhe transaksionet 
qe klienti mund te ketë hapur apo kryer me pale te treta (sherbime, utilitare etj.). 10) 
Shërbimi i trajtimit te te dhenave, duke perfshire aksesimin, perpunimin, 
konsolidimin dhe komunikimin mbi këto dhena. 11) Shërbimi i ndërmjetësimit te 
biznesit, ofrimit te studimeve te tregut, te analizave ligjore,  financiare dhe 
ekonomike. Shoqeria mund te kryejë gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, operacione financiare, industriale, që do te 
vleresohen te nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te shoqërise si dhe 
te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive te tjera qe kane objekt te 
njejte, te ngjashem apo qe lidhet me te vetin. Shoqeria në ushtrimin e aktivitetit te 
saj, do të marre te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prane institucioneve publike 
shqiptare, dhe do te mbeshtetet në rregullat dhe format në fuqi në lidhje me 
ushtrimin e  veprimtarise se saj te rregullt ekonomike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628832BC-601B-42E6-BBB7-042AA274D47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628832BC-601B-42E6-BBB7-042AA274D47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0DDFC1-9BCC-4998-9CF0-75047C0B82AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EF2006-ADFB-4AE8-A1D4-BC044677CCDA

